第１号様式（第５条関係）

    年  月  日

 蒲 郡 市 長 様

住  所

氏   名

蒲郡市有害鳥獣駆除状況報告書

 下記のとおり有害鳥獣を駆除しましたので、蒲郡市有害鳥獣駆除報奨金交付要綱第５

条第１項の規定により、次のとおり報告します。

記

１ 駆除した有害鳥獣

２ 確認写真及び証拠品

 確認写真

 尻尾

 尻尾が欠落している尻の写真

スプレー等で両耳をマーキングした個体の全体写真

上記でマーキングされた両耳

   ※ 提出したものにチェックを記入する。

イノシシ（成獣）    頭

イノシシ（幼獣）     頭

シカ（成獣） 頭

シカ（幼獣） 頭

第２号様式（第５条関係）

    年  月  日

 蒲 郡 市 長 様

住  所

氏   名

蒲郡市有害鳥獣駆除報奨金交付申請書兼実績報告書

 下記のとおり有害鳥獣を駆除しましたので、蒲郡市有害鳥獣駆除報奨金交付要綱第５

条第２項の規定により、次のとおり申請します。

記

１ 駆除した有害鳥獣

２ 報奨金交付申請額

  金     円

イノシシ（成獣）    頭

イノシシ（幼獣）     頭

シカ（成獣） 頭

シカ（幼獣） 頭

第３号様式（第６条関係）

蒲 第   号

                   住  所

氏  名

蒲郡市有害鳥獣駆除報奨金確定通知書

     年  月  日付けで交付申請及び実績報告のあった蒲郡市有害鳥獣駆除

報奨金について、蒲郡市有害鳥獣駆除報奨金交付要綱第６条の規定により、次のとおり

確定する。

  年  月  日

蒲郡市長

記

１ 報奨金確定額

金        円

第４号様式（第７条関係）

請 求 書

    年  月  日

 蒲 郡 市 長 様

住 所

氏 名

 蒲郡市有害鳥獣駆除報奨金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり請求します。

記

 請 求 金 額     金             円

振  込  先  口  座  名

フリガナ

口座名義人

金融機関名
        銀行 信用金庫         店

        農協 信用組合

口座番号 普通・当座